
I

) )

Fcrtaleza, Cea¡É, Brasil s Sextä-feira, sáþado e domingo, 21,25 e 26 de março'de Zgzs ).A ESTÂBO
. ... . 

.;i j.. .. - ....'-:
... .- .

iíi
t;'-

'Y¿.'.1

if5
!F

oestadoofil¡ne

@estadconline
EI

,LOTERIAS
> MEGA-SENA.# 25V6> 2S:32,
33,35,38,43
;TlMEMANlA.flr.t9t3 > a3, 22, 32,
&, 9Z 6:7, 70 SAt'rp CORR'ÊA,/MA
ÞLoTOFÁC|L-#276,9 > 01, 02,
os;os; oz-og,tp,rl12, i6, 17. 18,

www.youu¡be.co¡nl¡serlnio¿sAdo

@€stadoonl¡ne

del€flo
2023

Júníor
Dlrc(tr

t*
t.rr

fl
f(r)

r/illi\

¡

I

i

t

I

I
I
I

I
!

I o



PREFEITURA MUNICTpAL DE IïAITINGA/CE I ËXËCUT|VO I ÞlÄRlo oFlclAL. NúMERo: arN2023 -2410312023

Gontrato z 1 4.23.03.17 .001 12023

L
U.¡

56,EXTRATO DE CONTRATO

t"
EXTRATO DE CONTRATO NO 14.23.03.,17.001. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL ITA

,P,

NêR,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA AGI ERCIO
E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA. oBJETo: AQUISIçAO DE EQUIPAMENTOS E

ELETRODOMÉSTICOS DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES QUE COMPOEN¡ R SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSTSTÊNC|A SOCIAL, CONFORME ESPECTFTCAçÖES CONTTDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO AO ED|TAL. FUNDAMENTAçÃO LEGAL: O PROCESSO DE L|CITAçÃO, NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO TOMBADO SOB O NO 2023.01 .27 -O1PE, EM CONFORMIDADE
COM A LEI FEDERAL NO 8.666/93, DA LEI FEDERAL NO 10.520/02, DECRETO FEDERAL NO 10.024119 E

DECRETO FEDERAL N" 7.892/2013. VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R$ 68.683,02 (SESSENTA E

otTo MtL E sEtscENTos E oITENTA E TRÊS REATS E DO|S CENTAVOS). ORIGEM DOS RECURSOS:
AS DESPESAS DECORRENTES DAS CONTRATAÇÕES QUE PODERAO ADVIR DESTA LICITAçÃO
CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ESPECIFICOS CONSIGNADOS NO RESPECTIVO
oRçAMENTO MUNtCtpAL, TNERENTE A SECRETARTA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOB
A SEGUINTE DOTAçÃO ORçAMENTÁR|A: 14.02.08.244.0081.2.102.0000. ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.52.00. FONTE DE RECURSOS: 1.660.0000.00 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . FNAS. 14.01.08.122.0071.2.083,0000. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE DE RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS. 14.02.08.244.0073.2.099.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE DE
RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.
14.02.08.244.0074.2.100.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE DE RECURSOS:
1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. PRAZO: O PRESENTE INSTRUMENTO
PRODUZIRA SEUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E

vtGERA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO. DATA: ITAITINGA-C1,17 DE MARçO DE-2023.
SIGNATARIOS: ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA E LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES.

SECRETARIA MUNIC|PAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL . L¡CITAçÖES . Avlso de Llcltação:
2023.03.21-01PE12023

pnecÃo etEtnô¡¡lco No 2023.03.21 -olpE

PREFE|TURA DE trAtÏNGA/cE - Avtso oe llctreçÃo - pnEoÃo eletnô¡¡lco N" 2023.03,21-01PE. A Prefeitura
Municipal de ltaitinga, através da Pregoeira Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, interes_sados
que, no próximo dit28 de Março de z0z3 estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO
N" 2023.03.21-01PE, tipo menor preço por Lote, tendo como REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQU¡S|çAO DE CESTAS BASTCAS PARA ATENDER AS FAMÍL|AS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA ATRAVES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL, no Endereço Eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br- "Acesso
ldentificado no link - acesso público". A abertura das propostas acontecerá no dia 06 de Abril de2O23, às 10h. (Horárlo
de Brasília). O edital poderá ser obtido no endereço eletrônlco acima mencionado e/ou no site licltacoes.tce.ce.gov.br .
TCE. Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h horas), e poderão
ser solicitadas através do e -mail: licitacão@itaitinqa.ce.qov.br, Eduarda Almeida Silvestre - A Pregoeira.

sEcRETARtA MuN¡c¡pAL DE TNFRA.î:lilrr.:iäoorr*r 
o=oI=Jyjç3os 

PÚBLlcos - LlclrAçöES -Avlso de

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . CE - AVISO DE LICITAçÃO - TOMADA DE PREçOS NO 2023.07,004 TP. O
Presidente da Comissão de Licitagão - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna públlco para conhecimento dos
lnteressados que, no próxlmo dla 11 de Abrll de 2023, às 09h:00mln, na Rua Manoel de Sousa,215 Loja 2 - Centro -
Itaitinga - Geará estará realizando licitagão na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa
para Serviço de Manutenção da Fossa no Bairro de Gereraú, no município de ltaitinga/Ce. O Edital e seus anexos já se
encontram disponiveis no enderego acíma no horário de th às l2h. ltaitinga -Ce,23 de Março de2O23. Francisco Arnaldo
Brasileiro. Presidente da Comissão.

Assinado eretronicamente por: Antonro Marcos ravares - cPF: **ï€6,2f,Ëjffffi1i3ÎÍå"13¿lj";.Fr:i##J:Artt1ìltffo5 

ffi
aDOM www.ltaltln ga.ce. gov.br 4t5


